
ZARZĄDZENIE NR 13/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 05 sierpnia  2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  3,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Uchwały Nr 
XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

852 
921 

rozdz.85228 
rozdz.92105 
 
 
rozdz.92109 

§ 4170 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4300 
§ 4270 

wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług pozostałych 
zakup usług remontowych 

3.560,00
600,00
200,00

1.050,00
700,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

852 
 
 
 
 
 
921 

rozdz.85212 
 
 
rozdz.85219 
 
 
rozdz.92105 
 
 
rozdz.92109 

§ 4210 
 
§ 4260 
§ 4210 
 
§ 4260 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4170 
§ 4210 

zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 
zakup energii (zadania własne) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 
zakup energii (zadania własne) 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 

660,00
300,00

2.000,00
600,00
210,00
40,00

1.600,00
700,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 1



Plan dochodów po zmianach  
w tym: 
 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.805.523,62

8.638.466,62
6.167.057,00

16.075.389,22

6.732.554,70
9.342.834,52

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852: 

• zmniejszono w rozdz. 85228 § 4170 wynagrodzenie bezosobowe(w związku ze 
śmiercią osoby u której świadczone były usługi opiekuńcze na podstawie umowy 
zlecenie tzw. pomoc sąsiedzka) a zwiększono w rozdz. 85212 i 85219 z 
przeznaczeniem na zakup opału i energii w związku ze zwiększeniem powierzchni 
zajmowanej przez Ośrodek Pomocy Społecznej (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej nr L.dz. GOPS/490/2010 z dnia 27.07.2010 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 
• 92105 zmniejszono środki w: § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), § 4260 

(mniejsze potrzeby na zakup energii), § 4300 (mniejsze potrzeby na zakup imprez 
artystycznych) a zwiększono w: § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), § 4120 
(składki na Fundusz Pracy), § 4170 (wynagrodzenia bezosobowe – przygotowanie 
poczęstunku dla gości zaproszonych na Dożynki Gminne) 

• 92109 zmniejszono w § 4270 zakup i montaż lamp na świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Glinica w ramach funduszu sołeckiego a zwiększono w §4210 z 
przeznaczeniem na zakup lamp na świetlicę wiejską w miejscowości Glinica w 
ramach funduszu sołeckiego. 

 

 3


